
  

Producent: Efternamn: Förnamn: Kontakt: 

Arkadia AB Sebring Anders info@arkadia.se 

Big Wind Henriksson Bäckersten Anna anna@bigwind.se 

Bobbo Jäderfeldt Jäderfeldt Bobbo bobbo@jaderfeldt.se 

Dansinitiativet Nilsson Nadja nadja@dansinitiativet.se 

Danskonst i Norr /Nomodaco Boman Emelie boman_emelie@hotmail.com 

Freestyle Phanatix Sandnes Jacqueline js@phanatix.net 

Giron Sámi Teáhter Snijder Laila  laila@samiteahter.org 

Invisible People Contemporary Dance Lundegård Jimmy jimmy@invisiblepeople.se 

Johanssons pelargoner och dans  Lina lina@pelargonerochdans.se 

Kapsel Åberg  Erik info@kapsel.se 

Kind Exploring Karlsson Lotta lotta@kindexploring.se 

Kompani Giraff Dalborg Viktoria  axel@kompanigiraff.se 

Lule Stassteater Renberg Nyström Sanne sanne@lulestassteater.se 

Nordcirkus Oja  Daniel info@nordcirkus.com 

Profilteatern Hognert Lina linahognert@gmail.com 

Riksteatern barn och unga Croall Lisa lisa.croall@riksteatern.se 

Regina Baumann Baumann Regina Baumann_regina@hotmail.com 

Skogsnästeatern Svedberg Petra-Eleonora info@skogsnasteatern.se 

Skuggteatern Nordström Elenor producent@skuggteatern.com 

Undantaget Hylén Jonna jonna@undantaget.org 

Västerbottensteatern Wallenberg Kalina kalina.wallenberg@vasterbottensteatern.se 

Västerbottensteatern Åkerlund David david.akerlund@vasterbottensteatern.se 

Ögonblicksteatern Landström Sofia bokning@ogonblicksteatern.se 
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